
Lap 2

Lap 3

Lap 4

Lap 5

Lap 6

Lap 7

Lap 8

Lap 9

Lap 10

Lap 11

Lap 12

Lap 13

Lap 14

Lap 15

Lap 16

Lap 17

Lap 18

Lap 19

Lap 20

Lap 21

Lap 22

Lap 23

Lap 24

Lap 25

Lap 26

Lap 27

Lap 28

Lap 29

Lap 30

Lap 31

41.090

40.894

40.805

41.754

41.081

40.675

41.189

41.169

40.868

40.755

47.429

41.419

40.228

43.006

41.754

41.263

40.610

41.727

40.607

40.207

40.608

48.494

40.847

41.014

41.637

40.439

40.548

41.813

40.680

40.241

41.291

40.820

40.871

41.220

40.087

40.736

40.937

40.518

40.538

40.727

40.320

50.457

40.957

47.464

41.103

41.530

40.074

40.699

41.258

40.882

40.844

41.074

47.366

40.797

40.791

40.201

41.130

40.209

40.771

41.126

41.838

41.085

41.008

41.122

41.331

41.001

41.121

41.250

40.831

41.424

48.008

40.966

40.523

42.371

41.454

47.580

41.088

44.576

41.901

41.037

48.650

41.848

40.746

40.761

41.551

41.060

49.356

41.189

41.110

41.137

42.021

41.933

41.752

41.244

41.296

41.312

41.129

46.922

41.148

43.477

48.704

40.969

41.433

40.749

41.235

41.995

41.485

41.883

40.824

41.311

41.410

55.192

41.218

40.903

40.991

41.269

41.456

41.389

41.035

41.244

42.603

41.906

41.210

41.864

49.501

41.436

42.039

41.872

41.897

42.140

51.592

42.299

41.843

42.800

43.325

42.046

42.200

42.349

43.203

42.786

51.528

43.136

43.398

44.230

41.947

42.830

45.128

42.357

42.959

41.867

51.232

42.096

42.427

41.322

42.870

41.660

43.444

41.487

41.212

48.793

41.895

42.562

41.837

42.497

43.579

44.551

41.089

41.025

48.701

43.810

59.011

41.333

42.654

41.457

41.689

47.353

50.664

46.902

41.744

41.381

50.087

43.971

50.466

41.568

41.635

43.096

41.497

41.369

41.878

42.373

47.834

41.381

57.059

41.856

42.107

40.967

47.090

45.959

41.976

41.487

56.600

41.754

42.940

41.934

41.535

43.123

43.894

48.021

42.499

48.151

47.571

45.729

42.542

43.015

42.254

49.852

43.567

42.368

42.528

49.707

49.870

44.657

49.459

42.067

42.178

43.914

45.704

48.921

42.279

52.038

44.088

43.161

42.933

42.548

42.289

1:01.040

42.081

41.304

44.202

49.812

41.176

40.951

40.842

41.993

40.658

41.301

40.496

41.379

40.870

41.019

47.595

42.591

40.615

41.451

49.628

40.980

41.381

40.633

40.878

41.178

1:37.696

40.628

41.979

43.978

44.460

41.787

41.338

41.385

45.321

51.609

41.707

41.220

41.685

42.588

47.866

40.860

43.170

43.091

43.058

45.218

41.208

40.821

43.651

41.976

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
4
1
5
3
6
7
9

10
2
8

名 前
堀井 大輔
小保 方 大地
飯 田 勇一
出羽  竜 也
平 尾 徹
世羅 大芽
田坂 誠 悟
久保  洸介
古 谷 卓一
和久井 智則

Laps
44
44
43
43
42
41
41
40
25
21

Total Time
30:23.562
30:28.840
30:18.263
30:24.252
30:32.318
30:15.664
30:36.580
30:00.783
18:22.718
15:09.975

差

5.278
-- 1 Lap --

5.989
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

20.916
-- 4 Laps --

-- 19 Laps --
-- 23 Laps --

GAP

5.278
-- 1 Lap --

5.989
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

20.916
-- 1 Lap --

-- 15 Laps --
-- 4 Laps --

Best Tm
40.205
39.896
40.523
40.749
41.210
41.025
40.967
40.805
40.496
40.821

In Lap
40
36
14
15
4

19
17
36
8

19

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 4 1 5 3 6 7 9 10 2 8

無 限 カ ッ プ2025 第2戦無 限 カ ッ プ2025 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2025/03/02  00:002025/03/02  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 5.278

Best Tm: 39.896, 時速: 30.680

平 均 時速: 29.533

レ ー ス 時間 : 30:23

by: (1) 小保 方 大地

作成日：  2025/03/03 8:43:33 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：

ペー ジ  1/2



Lap 32

Lap 33

Lap 34

Lap 35

Lap 36

Lap 37

Lap 38

Lap 39

Lap 40

Lap 41

Lap 42

Lap 43

Lap 44

40.226

40.626

46.825

41.213

40.369

41.014

40.648

40.852

40.205

41.045

41.267

40.604

41.997

40.665

40.173

49.437

40.245

39.896

40.574

40.766

40.307

47.482

40.457

40.013

40.004

40.936

41.605

48.440

41.300

41.182

41.477

41.291

41.617

41.668

41.246

41.595

41.809

42.670

41.209

41.185

49.976

41.056

41.210

41.101

41.260

41.289

40.891

47.977

41.182

41.444

50.628

42.848

42.061

43.143

42.834

42.876

44.941

42.361

46.153

43.310

46.629

54.770

45.214

41.556

43.721

43.771

49.271

41.462

43.140

42.117

43.821

49.468

47.812

45.669

42.732

46.116

44.116

44.046

43.645

44.275

47.544

41.414

41.235

57.087

41.674

40.805

41.507

42.031

41.637

42.310

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

No.
4
1
5
3
6
7
9

10
2
8

名 前
堀井 大輔
小保 方 大地
飯 田 勇一
出羽  竜 也
平 尾 徹
世羅 大芽
田坂 誠 悟
久保  洸介
古 谷 卓一
和久井 智則

Laps
44
44
43
43
42
41
41
40
25
21

Total Time
30:23.562
30:28.840
30:18.263
30:24.252
30:32.318
30:15.664
30:36.580
30:00.783
18:22.718
15:09.975

差

5.278
-- 1 Lap --

5.989
-- 2 Laps --
-- 3 Laps --

20.916
-- 4 Laps --

-- 19 Laps --
-- 23 Laps --

GAP

5.278
-- 1 Lap --

5.989
-- 1 Lap --
-- 1 Lap --

20.916
-- 1 Lap --

-- 15 Laps --
-- 4 Laps --

Best Tm
40.205
39.896
40.523
40.749
41.210
41.025
40.967
40.805
40.496
40.821

In Lap
40
36
14
15
4

19
17
36
8

19

モ デル
MUGEN
MUGEN
KYOSHO
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN
MUGEN

レ ー ス 結果

時刻 内容

車 # 4 1 5 3 6 7 9 10 2 8

無 限 カ ッ プ2025 第2戦無 限 カ ッ プ2025 第2戦

フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)フタバ バ ギ ー ト ラ ク ト  (0.34 km)

2025/03/02  00:002025/03/02  00:00

ス ポー ツス ポー ツ

決勝決勝

A メ イ ンA メ イ ン

ラ ウ ン ド  1 (30:00)ラ ウ ン ド  1 (30:00)

2位 と の 差 : 5.278

Best Tm: 39.896, 時速: 30.680

平 均 時速: 29.533

レ ー ス 時間 : 30:23

by: (1) 小保 方 大地

作成日：  2025/03/03 8:43:33 ラ イ セ ン ス ： Mugen Seiki Co., Ltd.

www.amb-it.com

Sparc 2.0

計測チー フ

月日

サ イ ン ：
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